Insuper praedictorum criminum et alias quascumque criminales, civi
les, matrimoniales et beneficiales merasque et mixtas, ecclesiasticas et 
profanas, seu alias ad forum ecclesiasticum quomodolibet attinentes cau
sas, praeterquam in prima instantia, nisi per appellationem ab irreparabili 
gravamine, vel sententia vim diffinitivae habente, tam per viam recursus, 
vel simplicis quaerelae, quam etiam quarumcumque appella[2v ]tionum a 
quibuscumque iudicibus ordinariis etiam a Sede praedicta delegatis inter
positarum et dieta legatione durante interponendarum vigore ac alias quo
modolibet pro tempore devolutas, motas et movendas cum omnibus earum 
incidentibus, dependentibus, emergentibus annexis et connexis, etiam sum
marie simpliciter et deplano ac sine strepitu et figura iudicii, sola facti ve
ritate inspecta terminisque etiam substantialibus, etiam unico contextu 
servatis vel illarum loco praefixo termino, arbitrio Tuo procedendo audiendi, 
et fine debito, prout iuris fuerit, terminandi et ad hunc caeterorumque con
tingentium effectum quoscumque etiam per edictum publicuin, constito pri
us etiam summarie et extra iudicialiter de non tuto accessu citandi et mo
nendi eisque ac etiam quibuscumque iudicibus caeterisque personis, quibus 
et quoties opus fuerit, etiam per simile edictum ac etiam sub censuris et 
poenis ecclesiasticis tuo vel delegatorum tuorum arbitrio moderandis at ap
plicandis inhibendi, contra inobedientes et rebelles quoslibet censuras et 
poenas ipsas etiam iteratis vicibus aggravandi, interdictum ecc,lesiasticum 
apponendi et relaxandi et auxilium brachii saecularis invocandi, seu causas 
ipsas alii vel aliis idoneis personis in dignitate ecclesiastica constitutis mo
do et forma praemissis, ac cum simili vel limitata potestate (praeterquam 
in eadem prima instantia ut supra) pariter audiendas et terminandas dele
gandi, quascumque personas adversus sententias, res iudicatas et contrac
tus quoscumque, prout iuris fuerit, in integrum restituendi. 

Quoscumque a quibusvis censuris [3r] et poenis simpliciter vel ad cau
thelam, si et postquam congrue, prout debent, tam partibus quam iudicibus 
satisfecerint, prout iuris fuerit, absolvendi. 

Praeterea quoscumque ad Te recurrentes, qui homicidium, etiam volun
tarium, sacrilegium, simoniam et periurii reatum quomodocumque commi
serint, quique bellis interfuerint, qui manus violatas in clericos et presbyte
ros, non tamen episcopos, aut superiores praelatos, nec in favorem haeresis 
vel haereticorum iniecerint, necnon qui ratione beneficiorum per eos obtento
rum horas canonicas non recitaverint, vel qui infra tempus a iure statutum 
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vel in fundatione aut alias requisitum se ad sacros ordines promoveri non 
fecerint et qui ante legitimam aetatem ad sacros ordines sine dispensatione 
apostolica vel sine dimissoriis sui ordinarii, aut extra tempora a iure sta
tuta, aut per saltum vel alias ex quavis causa male promoveri se fecerint, 
quique beneficia ecclesiastica incompatibilia etiam contra constitutionem 
felicis recordationis Ioannis Papae XXII, Praedecessoris nostri, quae incipit 
Exsecrabilis23, aut alias indebite detinuerint, etiam si ipsi et alii qui
cumque ex aliis quibusvis causis fructus ecclesiasticos indebite quomodo
cumque perceperint, et praeterea eos, qui adulterium, incesturam, fornica
tionem, aut aliud quodcumque peccatum carnis perpetraverint, necnon lite
rarum et supplicationum apostolicarum falsarios, usurarios, raptores, in
cendiarios et aliorum quorumcumque criminum ad forum ecclesiasticum 
pertinentium, reos, tam clericos, quam [3v] laicos, si hoc a Te humiliter pe
tierint, homicidas voluntarios videlicet ac in susceptis ordinibus simoniacos, 
clericos eis ab altaris ministerio perpetuo ante aetatem legitimam promo
tos, eis tamdiu ab executione suorum ordinum, ad quos ante aetatem pro
moti fuerint, donec ad eandem aetatem legitimam pervenerint et amplius 
arbitrio Tuo suspensis, alios vero simoniae labe occasione beneficiorum infe
ctos, beneficiis ipsis prius realiter et cum effectu dimissis, et qui beneficia 
contra dictam constitutionem Exsecrabilis aut alias indebite retinuerint, 
illis pariter dimissis, necnon qui fructus ecclesiasticos indebite perceperint, 
illis pro facultate impetrantium arbitrio Tuo ecclesiis et locis, unde profecti 
sunt restitutis, vel in pauperes erogatis, vel etiam ipsis impetrantibus, in 
toto vel in parte, remissis.